
1 
 

Zarządzenie nr 56/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 18 października 2024r. 

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. przygotowania raportu samooceny dla Kierunku 

Transport i logistyka w Instytucie Nauk Technicznych Akademii Nauk Stosowanych  

im. Hipolita Cegielskiego Uczelnia Państwowa w Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) i § 36 ust. 1 Statutu 

Akademii Nauk Stosowanych im. H. Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, 

zarządzam, co następuje:  

§ 1  

W związku z informacją przekazaną przez Polską Komisję Akredytacyjną (dalej: „PKA”)  

o zaplanowanej ocenie programowej, która ma zostać przez PKA przeprowadzona w 

odniesieniu do kierunku Transport i logistyka w Instytucie Nauk Technicznych Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, powołuję 

zespół ds. przygotowania raportu samooceny dla w/w kierunku (dalej zwany „Zespołem”) w 

składzie następującym: 

 

dr inż. Łukasz Józefowski – Przewodniczący Zespołu 

dr inż. Ryszard Raczyk – Członek Zespołu 

dr inż. Marcin Kiciński – Członek Zespołu 

dr Magdalena Ziętek-Koczan– Członek Zespołu 

Beata Sander– Członek Zespołu 

Adela Olejnik– Członek Zespołu. 

 

§ 2 

W celu przygotowania raportu samooceny wskazanego w ust. 1 upoważniam 

Przewodniczącego Zespołu do przydzielania zadań poszczególnym Członkom Zespołu oraz 

nadzorowania wykonywania tych zadań.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych  

         im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

       Uczelnia Państwowa 

 

 

    prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


